B e

oI ANAH

000 «ABC-/lu3aiin»

PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENUii 13
cTanu, antoMUHUsS,, KOMMO3UTHBIX MaTepuanos

MOJENbHbIN rof, 2009-

AOBUTATE/Ib V-420

APT. 50.06ABC

Bont M6x25
Lain6a M6

Bont M8x30
Laiiba M8
2 otB.

Bont M8x30
Lait6a M8
2 otB.

Bont M6x25
Waitba M6-2 wr.
[aiika M6

Bont M6x20
Laitba M6-2 wr.
2 oTB.

Bont M6x20
Lain6a M6
2 oTB.

HONDA TRX 420 - 4

Bont M6x25
Lait6a M6-2 wr.
[aiika M6
2 otB.

Bont M8x30
Lan6a M8

Bont M6x20 Bont M6x20
Laitba M6 Lait6a M6
2 oTB. 2 otB.

BuHT DIN M6x25
‘\ LLlai6a DIN M6

Bont M8x30 ELIO.I:; xS:A?:BO
Lai6a M8
2 otB.
2 otB.
Bont M6x25
Llai6a M6-2 wr.
[aiika M6

\

BuHT DIN M8x25

BunT DIN M8x25 LLlai6a DIN M8
Llait6a DIN M8 2 oTB.
4 oTB.
BonT M8x30 Bont M8x30
IWaii6a M8 Lilavoalhs
2 oTB. 2 oTB.
BunT DIN M8x35 Bont M6x20
LWar6a DIN M8 Wain6a M6
2 oTB. 2 otB.

www.abe33.ru



HOpﬂIlOK YCTAaHOBKH KOMIIJIEKTA 3alIIUThI
CHSITB IITATHBIC TTACTUKOBBIC MBUIBHUKH.
Vcranosuts kpoHurreitnst Ne2-10 (potol-5).
VCTaHOBUTB 3aIUTHI PHIYATOB HEPE/IHEH MTOABECKH UCHOMbB3Ys IS JOHOIHUTEIBHOTO KPEIICHHS
kpomrreinsr Ne 11, 12.
Y CTaHOBHUTb 3alUTHI PBIYAr0B 3aAHEH MOABECKH HCIIOB3Ys ULl IOMOTHUTEIBHOTO KPETUICHHS
kpomrreitas Ne 13, 14.
TloouepeqHO IPUKPYTHTH 3aJHIOI0, CPEIHIOO U MEPEAHIOI0 YaCTU 3alIUTHI ((OTO 6).
Bce TouKH KperIeHus IpOTsIHYTh.

CocTaB KOMILIEKTA Kpemnexka

Kponmreiin 1 Kponureiin 6
2 wt.

Kponureiinsl 7, 8

Kponurreiin 2
U Kponmreiin 9

Kponmreiin 3

Kponmreiin 10

Kponmreiin

4
q Kponurreiin 11, 12

Kponmureiin 5 Kpouwreiin 13, 14
2 . g /

INEPEYEHb METHU30B KPEIIJIEHUS

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKYVYIJI
M6x20 10 .
Bonr M6x25 8 mir.
M8x30 18 mir.
Bunr DIN M6x25 2 10T,
1OJ] LIECTUIPAHHbII M8x25 6 .
KITIFOY M8x35 2 .
. M6 24 mr.
[aii6a yBenueHHast M8 T8 .
. M6 2 iT.
[aii6a DIN M3 ry—
T"aiika DIN 6926 M6 6 1IT.




